
UCHWAŁA NR V/53/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 20 lipca 2012 r.

w sprawie powierzenia Gminie Miasto Elbląg zadania z zakresu oświaty 

Na podstawie art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn .zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pasłęk a Gminą Miasto Elbląg w sprawie 
powierzenia zadania z zakresu oświaty dotyczącego wychowania przedszkolnego wobec dzieci niepełnosprawnych 
z terenu gminy Pasłęk. 

2. Warunkiem zawarcia porozumienia, o którym mowa w pkt. 1 jest niemożność wykonania zadania 
w placówkach oświatowo-wychowawczych gminy Pasłęk. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania Gminy Pasłęk wynikającego z zawartego porozumienia, o którym mowa 
w § 1 będą dochody własne gminy Pasłęk. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Pasłęka do zawarcia w imieniu Gminy Pasłęk porozumienia, o którym mowa 
w §1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej W Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: BUQDO-BRDQD-ZZJHS-LZQYK-FTZKG. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




